
Č smlouvy FS 2023/2024

Smlouva dodávkách produktů V rámci projektu uŠkolní groiekt“ Ovoce *21

zelenina do škol

uzavřená mezi smluvními stranami

FRUlT SERVIS s.r.o., Blanická 388/6, 779 11T Olomouc, Hodolany

|ČO:29275164 DIČ. (3229275164

Obchodní KS Ostravav oddíl Cv vložka 77 621rejstřík:

Poštovní adresa: FRUlT SERVIS s.r.o„ Žerotínova 87, 787 01 ŠUMPERK

(dále Jen dodavatel)

a

Název Waldorfská základní škola E středniškoly: škola. Ostrava~Poruha, příspěvková organizace

Adresa Školy: L'udovlta Štúra 1085/8, 708 00 Ostrava-Poruba

Sídlo školy: Ludovna Štúra 1085/8, 708 OO Ostrava-Poruba

Odloučené pracoviště:

Okres: Ostrava

(dále jen odběratel)

dále uvedeného dne„ měsíce roku v to mto znění

Předmět smlouvy

FRUIT SERVIS SIO do základních skol ovoce E ze ovoce11 zabezpečuie dodávky zeleniny, výrobků zpracovaného

a zeleniny a Čerstvých produktů n odvětví hananů v rámci projektu Ovoce É] zelenina do škol' Tento prolekl nahrazuje

účinkem od školního roku 2017/2018 nařízením ľ-iprojekt zavedený Evropského parlamentu Rady (EU) 2016/791. který

stanoví rámec Unie u: shora dětem ve vzdělávacích zařízeníchnový společný pro podporu dodávky uvedených produktů

pod názvem „Školní projekt“ dle nařízení vlády č 74/2017 Sb O stanovení některých podmínek

Odběratel se realizovat dle této k] v množstvíZl zavazuje dodávky dotovaný/ch produktů smlouvy přlloh odpovídajícím po

dobu üČin nosti této
smlouvy.



3) Smluvní strany se dohodly že Jednollívé dodávky d otovaných produktů jsou
dílčím plněním této smlouvyt DÍIČÍ dodávky

se uskutečňují na základe přlhlášení školy do projektu „Ovoce zelenína do škol” na daný Školní rok. Podle počtu

zúčastněných dětí, které potvrdí odběratel v příslušném formuláři Dodávky dotovaných produktů V průběhu daného

školního roku budou měsíčně a ve
dodány nejméně jedenkrát (dle dohody) při splnění podmínek stanovených výše

uvedených nařízeníoh a' ve znění pozdějších předpisu

4) Fírma FRUIT SERVIS Lo zavazuje zajišťovat pro příjemce „Doprovodné vzdělávací opatření díe ustanovení §

písm C) Vládního nařízení Č. 74/2017 Sb.

Práva ?J povinností smluvních stran

a) FRUIT SERVIS S.ľ,0. IGI# zavazuje:

1) Seznamovat odběratele S dodávkamí dotovaných produktu.

2) Zajistit dodávky dotovanýoh prod u ktů v potřebném množství přímo na místo určení, t7n do školy

3) Přední škole plakát Evropske uníe „Školní prejekt"

4) Pod porovat zájem o projekt „Ovoce zelenina do škol“

5) Zajistit dodat d otovan e prod ukty v množství dle počtu dětí potvrzeném v „Ročnlm hlášení školy“

6) V prípade že dejde ke změně podmínek nebo ke změně dotace Je FRUIT SERVIS sro povlnna odběratele seznámit

skutečnostmínovými

Odběratel mb) zavazuje:

1) Poskytovat firmě FRUIT SERVIS S.r.o informace o počtu Žákű, včetně všech zmen, podle výše uvedených predpisu

jmenovat odpovědného pracovníka ajeno zástupce (pro pñpad nepřítomnosti), kteří jsou oprávněni FRUIT SERVIS SLO'

jménem odběratele jednat.

2) Zasílat pro daný Školní rok „Roční hlášení skoly“, řádné vyplněné potvrzená.

3) zabezpečit, aby určený pracovník na sjednanem miste převzal dodávku dotova ných produktů od zaměstnance

spolecnosti FRUIT SERVIS sro

4) zabezpečit, aby d otovan ě produkty určené ke konzumaci dětmi v jeho vzdělávacím zařízení. byly vydávány ve

stanoveném množství pouze Žákům. kteří na ne mají na'rok dle výše uvedených nařízenlch v platném znení S těmito

předpisy se odběratel seznámí na wwwvszif z)

5l Podrobit sm připadne fyztcke kontrole ze strany Státního zemědělského intervenčního fondu nebo Hneho příslušného

kontrolního orgánu ohledně plnění podmínek projektu ., Ovoce e zelenina do Škollľ

dotovaně dětem nad rámec školního tzn. že dodávka ovoce6) Zajistit, aby produkty byly dávány pravidelného stravování

i i: v zelenina do Škol“ nebude nahrazovat noremzeleniny projektu „Ovoce naplňování výž ivovýcl' stanovených vyhláškou

č 107/2005 Sb o školním stravová ní ve zneni pozdějších předpisu

7l Zajistit, aby ve skole odběratele byl trvale umístěn plaka't „Školní projekt“ to na viditelněm m ístět

8) Po dobu platnosti této smlouvy odebírat od spolecnosti FRUIT SERVIS 510. nasmlouvané 'el požadované odběry

dotovaných produktu v průběhu školního roku, Dále se zavazuje neuzavírat na dobu platnosti I:: účinností této smlouvy

jiným subjektem obdobnou nebo stejnou smlouvu o dodávkách produktů, která vyplývá u obsahu této smlouvy

Odběratel Že nemá uzavřenou smlouvu o dodávkách v rámci9) prohlašuje d otova ných produktů projektu „Ovoce

zelenina do Škol” s jiným subjektem, je sí vědom, že nový smluvní vztah muže uzavřít pouze po Účinnem ukončení

platnosti této smlouvy a V průběhu jednoho školního roku může odebírat pouze od jednoho dodavatele (žadatele O

podporu).

10) Odberatel si je plně vědomi že v rámci projektu „Ovoce a zelenina do škol* by mei zajistit doprovodná opatření, to

ve takjak výuce, při realizaci tematicky zaměřených akcí.

Dále od běratel, skola že v školském změnu bezodkladně11) resp. prohlašuje, je zapsaná platném rejstříku případnou

písemně oznámí firmě FRUIT SERVIS s.r o. (včetně změn názvu adresy atd.)

2



Místo kl čas plnění smlouvy

Dotované produkty budou doručeny na adresu odběratele, resp školy ve stanovených termínech behem školního roku. a

to. dle platné legislativy vydané od Státního zemědělského intervenčn i ho fondu na daný školní rok.

IV. Přejimka HJ reklamační řízení

1l Dotované výrobky musí být dodány v požadovaném množství a jakosti

od běratel zboží nesrovnalosti v nebo Či okolnosti2l ZJÍStHl při přej ímce poctu. zřejmoL porušenost neúplnost dodávky

tomu nasvědČUjící, je určený pracovník povinen upozornit distributora O vzniklě situaci popřípadě telefonícky firmu FRUIT

SERVIS sro na tel či 583 212 611 Firma FRUIT SERVIS sro. zajistí výměnu vadného zboží nebo nápravu v

nesrovnalostech co do počtu, pnpadně odstranění porušení povinnosti.

3) Vady dodávky zřejmě při odberu je odoěratel povinen reklamovat ihned při převzetí dodávky, ostatn í vady pak bez

zbytečného odkladu

V. Závěrečná ustanovení

Učastnícr této smluvní vztah Školní íOk 2023/2024 A to od 2023 do 30 6 20241) smlouvy uzavírají uvedený pro

Právní smluvních stran touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku2) vztahy neupravené příslušnými

č.89/2014 Sb Podmínky realizace Školního projektu si: řídí Nařízenim vlády č. 74/2017 Sb Nařízením Evropského

parlamentu el Rady (EU) Č. 13051201 3 v platném zněnL Nařízením Rady (EU) Č. 13701201 3 v platném znění, Prováděcím

nařízením Komise (EU) 2017/39 E Nařízení m Komise v přenesené pravomom (EU) 2017/40.

3l Práva povmnosti ze smlouvy přecházejí bez dalšího na právní nástupce smluvních stran.

a musí a oběma smluvními stranami.4) Změny doplnky smlouvy být provedeny písemně odsouhlaseny

5) Tato smlouva se uzavírá (podepisuje a vyhotovuje) ve dvou exemplářích, z nichzjedno obdrží škola ajedno firma FRUIT

SERVIS sro.

Tato smlouva okamžikem smluvních účinná dnem 15) je platná podpisu stra n. počínaje 2023 kdy zapoónou dodávky

produktů dle projektu „Školní prejektť

Účastníci této že tato smlouva svobodné a vůle. vážné7) smlouvy prohlašujl, byla sepsána podle jejich pravé určitě,

srozumitelně že v tísni za Na důkaz souhlasu obsahemnebyla ujednana nápadně nevýhodných podmínek sjejím

připojUJí SVÉ vlastnoruční podpisy

V
den/4M'

dne „wäíăííó

3


